

## مجوز مرز مجاز دریایی برای ۳ بندر استان هرمزگان تصویب شد



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: طرح فنی توجیهی بندر خمیر، چارک و سیریک به منظور اعطای مرز مجاز دریایی در بررسی شد و این بندر به عنوان مرز رسمی مصوب شدند.

مهدی دوستی در جلسه کارگروه ویژه مرز اظهار داشت: با توجه به اینکه سیاست‌های کلان اقتصاد دریا محور از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ شده نیازمند برنامه ریزی منسجم در جهت فعال نمودن ظرفیت‌های استان در این زمینه هستیم. وی افزود: یکی از اولویت‌های اصلی دولت ایجاد بندر تخصصی است که این سیاست خوشبختانه در استان هرمزگان در حال انجام بوده و سال گذشته بندر تخصصی خمیر در زمینه معدنی مورد بهره برداری قرار گرفت.

استاندار هرمزگان گفت: بندر سیریک، خمیر و چارک در حال فعالیت هستند اما برای بهره‌مند شدن کامل از ظرفیت این بندر نیازمند این هستیم کارهای لازم به منظور دریافت مجوز مرز مجاز دریایی انجام شود.

وی تصریح کرد: مرز مجاز شدن دریایی پروژه‌های زمان بر است اما باید بستر لازم برای دریافت این مجوزها ایجاد شود و زیر ساخت‌ها و موارد فنی تخصصی مورد نیاز در بندر ذکر شده باید احداث شود.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان گفت: بندر سیریک در سفر رئیس جمهور مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت از این رو نیاز است موارد باقی مانده از این بندر نیز به سرعت تجهیز و تکمیل شود تا افتتاح بندر به صورت کامل صورت پذیرد.

وی ادامه داد: بندر خمیر و بندر چارک نیز می‌تواند به صورت تخصصی حوزه‌های تجاری مورد نظر را انجام دهند و پس از دریافت مجوز مرز دریایی این بندر امکان جذب سرمایه‌های مختلفی را خواهند داشت که در نتیجه آن توسعه استان رقم خواهد خورد.

دوستی گفت: باید برای افزایش بهره‌وری از بندر سیریک بستر لازم برای ترانزیت خودرو از این بندر به مقصد افغانستان ایجاد شود.

گفتنی است این جلسه با دستور کار بررسی طرح فنی توجیهی بندر خمیر، چارک و سیریک به منظور اعطای مرز مجاز دریایی با حضور اعضا برگزار و تصمیمات لازم برای تحقق این امر اتخاذ شد و مصوبات جهت طی مراحل نهایی و اخذ مجوز هیات وزیران به تهران اعلام شد.

### معاون سازمان حمل و نقل و راهداری:

## تسریع در تکمیل راه‌های دسترسی شرق هرمزگان به ساحل در دستور کار قرار دارد



**اقتصاد کیش** - معاون ساخت و نگهداری راه‌های فرعی و روستایی سازمان حمل و نقل و راهداری گفت: تسریع در تکمیل راه‌های دسترسی شرق هرمزگان به ساحل در دستور کار قرار دارد.

خداداد مقبلی در حاشیه بازدید از راه‌های روستایی در دست ساخت شهرستان‌های شرق استان هرمزگان و شهرستان‌های جاسک و بشاگرد، افزود: ساخت و تکمیل راه‌های دسترسی به ساحل در شرق هرمزگان از محل اعتبارات توسعه سواحل مکران تأمین اعتبار شده است.

وی در بازدید از محور اصلی ساحلی جاسک به کنارک و همچنین پروژه‌های در حال اجرای اتصال محور اصلی در بخش لیردف و گابریک که نقش اقتصادی در حوزه اشتغال صید و صیادی روستاییان منطقه دارد، بیان کرد: از آنجا که شغل بیشتر روستاییان سواحل شهرستان جاسک صیادی است و امرار معاش آن‌ها از طریق دریانجام می‌شود، تسریع در تکمیل راه‌های دسترسی به ساحل می‌تواند رفع مشکلات زیادی در حمل و نقل صیادان باشد که بر این موضوع تأکید می‌شود.

معاون ساخت و نگهداری راه‌های فرعی و روستایی سازمان حمل و نقل جاده‌ای در ادامه بازدید از مسیر فرعی ارتباطی جاسک - جکدان تشریح کرد: این مسیر بخشی از مسیر ارتباطی بین شهرستان‌های جاسک و بشاگرد و همچنین شهرستان قلعه گنج در استان کرمان است و انجام مستمر عملیات بهسازی، نگهداری و ایمن‌سازی به موقع می‌تواند تردد ایمنی را برای تردد کنندگان در این مسیر فراهم کند.

وی همچنین از راه‌های ارتباطی در حال احداث در شهرستان بشاگرد که در سال‌های قبل و سال جاری از محل اعتبارات محرومیت‌زدایی و همچنین اعتبارات سواحل مکران تأمین اعتبار شده بود نیز بازدید کرد.

این مسئول خاطر نشان کرد: ۲ پروژه بسیار مهم در شهرستان بشاگرد در ردیف توسعه سواحل مکران در دست اقدام است که اجرای کامل این پروژه‌ها در آینده تأثیر قابل توجهی بر توسعه شرق هرمزگان خواهد داشت، ضمن این که مسیر قابل دسترسی مناسبی بین شرق استان هرمزگان و غرب استان سیستان و بلوچستان در چرخه عبور و مرور قرار خواهد گرفت.

مقبلی در ادامه سفر همچنین از پروژه‌های جنوب کرمان بازدید و نکات اجرایی بخشی از پروژه‌ها را مورد تأکید قرار داد.

**آنها که در اقتصاد کیش**

حضور دارند

موفق ترند!

تلفن پذیرش آژهی: ۴۴۲۴۹۹۹۱ - ۴۴۲۴۹۹۹۲

Email: raghtesadekesh@yahoo.com

## آماده همکاری با چینی‌ها در توسعه صنایع شیمی معدنی هستیم



**اقتصاد کیش** - معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای استانداری هرمزگان، با اشاره به مناسبات عمیق ایران و چین و نقش هرمزگان در این تعاملات، گفت: آماده همکاری مشترک با چینی‌ها در توسعه صنایع شیمی معدنی هستیم.

عادل شهزاد در نشست با سرکنسول جمهوری خلق چین در رابطه با همکاری‌های مشترک جهت توسعه صنایع شیمی معدنی ایران افزود: استان هرمزگان، هاب نفتی و پتروشیمی کشور است و در ۲ سال گذشته نیز بحث اکتشافات معدنی در این استان فعال شده است. وی بیان کرد: برای توسعه تعاملات با کشورهای دوست و استفاده بیشتر از ظرفیت‌های بین‌المللی، بسترها جهت جذب سرمایه‌گذاران خارجی نیز در استان آماده شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و تبادلات منطقه‌ای استانداری هرمزگان تأکید کرد: دولت به جد بحث توسعه صنایع شیمی معدنی را دنبال می‌کند و برای این مهم علاقه‌مند هستیم از توان علمی، تخصصی و مشاوره‌ای شرکت‌های چینی استفاده کنیم. وی خاطر نشان کرد: اگر سرمایه‌گذاران چینی در حوزه‌های سرمایه‌گذاری در استان به موانعی برخورد کرده‌اند، لازم است کنسولگری آن‌ها جهت بررسی و

موانع زدایی معرفی کند. سرکنسول جمهوری خلق چین در بندرعباس نیز در این نشست اظهار کرد: توسعه صنایع معدنی زمینه خوبی برای توسعه همکاری‌های مشترک چین و جمهوری اسلامی ایران است. شسوی افزود: برای تعمیق روابط سرمایه‌گذاران ۲ کشور ایران و چین، لازم است چندین پروژه مشترک را در استان هرمزگان اجرایی کنیم تا سایر سرمایه‌گذاران در این نشست همچنین در رابطه با موضوعات کاری مشترک صحبت و تصمیماتی گرفته‌شد.

### مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم:

## ۷۲۶ میلیون دلار انواع محصولات صنعتی در منطقه آزاد قشم تولید شد



**اقتصاد کیش** - مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم گفت: ۷۲۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار انواع محصولات صنعتی از ابتدای فروردین تا نیمه آبان ماه سال جاری در این منطقه تولید شده است.

مرتضی صابری اظهار داشت: این میزان تولید توسط ۲۲۵ واحد صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی جزیره پسه ارزش ۶۷۲ هزار و ۲۲۵ میلیارد ریال و با اشتغال بیش از ۶ هزار و ۵۴۰ نفر صورت گرفته است. وی ادامه داد: عمده واحدهای تولیدی و صنعتی فعال در منطقه آزاد قشم، واحدهای تولیدی و صنعتی مربوط به حوزه‌های مختلف از جمله شناورسازی، پوشاک، دخانیات، تولید لوازم آرایشی و بهداشتی است.

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: از ابتدای سال جاری تا نیمه آبان ماه، ۱۳ مورد پروانه بهره‌برداری جدید صادر و ۲۳ مورد تمدید پروانه بهره‌برداری صورت گرفته و ۹۴ مجوز فعالیت طرح‌های صنعتی تأیید شده، صادر شده است.

به گفته صابری، همچنین در این مدت بیش از ۳۳۹ هزار و ۱۰۰ تن برادشت از معادن فعال در این منطقه صورت گرفته است.

وی خاطر نشان کرد: از ابتدای امسال همچنین بازنگری و اصلاح فرآیندهای مرتبط با حوزه تولید

تسهیلات بندری آن، که به نوعی مکمل بندر شهید رجایی است، نقش پررنگی در تجارت و بازرگانی جهانی دارد. اهداف و محورهای اصلی فعالیت‌های این منطقه آزاد تجاری - صنعتی شامل توسعه و گسترش صنعت ترانزیت و حمل و نقل، گسترش تجارت و خدمات تجاری، صنایع انرژی بر، صنایع بیوتکنولوژیک و منابع دریایی، صنایع گردشگری، شیلات و صید صنعتی، خدمات پشتیبانی نفت و پارک‌های انرژی است.

## ۱۹۹ داوطلب نمایندگی مجلس در هرمزگان ثبت نام خود را نهایی کردند



**اقتصاد کیش** - رئیس ستاد انتخابات هرمزگان گفت: مجموعاً از ۴۰۶ پیش‌ثبت‌نام کننده در استان ۱۹۹ نفر ثبت‌نام خود را نهایی کردند و وارد روند بررسی صلاحیت‌ها شدند.

احسان کامرانی در نشست ستاد انتخابات استان هرمزگان با تأکید بر اینکه رای مردم امانتی به دست مسئولان برگزار می‌شود، اظهار کرد: ثبت‌نام‌ها امسال نشان از استقبال گسترده داوطلبان برای شرکت در انتخابات است هر چند که تقریباً نیمی از پیش‌ثبت‌نام کنندگان، ثبت‌نام خود را برای شرکت در انتخابات نهایی نکردند.

وی افزود: در حوزه شرق استان، ۸۸ نفر پیش‌ثبت‌نام کرده بودند که از این بین ۳۹ نفر ثبت‌نام خود را نهایی کردند و در حوزه غرب استان نیز از میان ۸۴ پیش‌ثبت‌نام کننده، ۴۶ نفر برای شرکت در انتخابات ثبت‌نام نهایی انجام دادند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، تأکید کرد: در حوزه مرکزی استان هرمزگان شاهد پیش‌ثبت‌نام ۲۳۴ نفر بودیم که در مدت مقرر برای ثبت‌نام نهایی ۱۱۴ نفر فرآیند ثبت‌نام را تکمیل کردند و مجموعاً از ۴۰۶ پیش‌ثبت‌نام کننده در استان ۱۹۹ نفر ثبت‌نام خود را نهایی کردند و وارد روند بررسی صلاحیت‌ها شدند.

کامرانی با بیان اینکه در جمع ثبت‌نام کنندگان برای انتخابات مجلس ۳۰ نفر خانم حضور دارد، عنوان کرد: رسانه‌های غربی به شدت در حال پیمایش مطالبی غیر واقع بودند و سعی داشتند که القا کنند که بانوان نمی‌توانند یا نمی‌خواهند در انتخابات ثبت‌نام کنند که بانوان با ثبت‌نام گسترده این خدعه را بی‌اثر کردند.

رئیس ستاد انتخابات استان هرمزگان، تأکید کرد: آمار ثبت‌نام کنندگان در انتخابات مجلس دوازدهم نسبت به چندین دوره پیشین صعودی بوده چنانچه در مجلس نهم ۳۹ نفر، در انتخابات مجلس دهم ۱۰۱ نفر و در یازدهمین دوره ۱۱۴ نفر ثبت‌نام کرده بودند در حالی که ثبت‌نام کنندگان این دوره ۱۹۹ نفر است.

وی با اشاره به فرآیند بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس نیز گفت: در حوزه انتخابیه مرکزی ۳۱ نفر عدم احراز، ۲۱ نفر عدم تأیید و ۶۱ نفر تأیید صلاحیت شدند؛ در حوزه انتخابیه غرب استان نیز ۲ نفر عدم احراز، ۳۲ نفر عدم تأیید و ۱۱ نفر نیز تأیید شدند ضمن اینکه در شرق استان داوطلب عدم احراز شده نداشتیم اما ۹ نفر عدم تأیید و ۳۰ نفر تأیید شدند.

کامرانی با اشاره به ثبت‌نام انتخابات مجلس خبرگان رهبری در استان عنوان کرد: ۱۳ نفر در استان برای این منظور ثبت‌نام کرده‌اند که از این بین ۷ نفر در گروه سنی ۴۰ تا ۵۰ سال، ۳ نفر در گروه سنی ۵۰ تا ۶۰ سال و سه نفر در گروه سنی ۷۰ تا ۸۰ سال هستند.

### رئیس منابع طبیعی پارسیان خبر داد:

## آبگیری ۷۰ هزار مترمکعبی سازه‌های آبخیزداری پارسیان



**اقتصاد کیش** - رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری پارسیان گفت: در پی بارندگی‌های اخیر در غرب استان هرمزگان و شهرستان پارسیان سازه‌های آبخیزداری ۷۰ هزار مترمکعب آبگیری شدند.

عبدالله ابراهیمی، در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: بارندگی‌های هفته گذشته موجب آبگیری سازه‌های شهرستان پارسیان به میزان ۷۰ هزار مترمکعب شد.

وی افزود: باید به‌توجهی در جهت کاهش خسارت بارندگی‌های سیل آسایر نامرئیزی شود تا در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی و در نهایت افزایش تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.

به گفته ابراهیمی، مجموعه فعالیت‌های آبخیزداری به منظور اعمال مدیریت حوزه‌های آبخیز علاوه بر اهدافی چون حفاظت از عرصه‌های طبیعی، مهار سیل، کنترل فرسایش خاک و جلوگیری از پر شدن سدها و مخازن از رسوبات، مهار روان آبها و استحصال آب و پایدار سازی منابع آبی چاه‌ها، چشمه‌ها و قنات‌ها به‌عنوان مهم‌ترین نیاز کشاورزان، مرتعداران، دامداران و دیگر آبخیز نشستان و بهره‌برداران حوزه‌های آبخیز مدنظر قرار می‌گیرد.

وی عنوان کرد: در مساحت هفت میلیون و ۲۰۰ هزار هکتاری استان هرمزگان، ۶ میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار جزو عرصه‌های منابع طبیعی است که یک میلیون و ۸۰۰ هزار هکتار آن جنگل، چهار میلیون و ۹۳ هزار هکتار مرتع و یک میلیون و ۵۶۵ هزار هکتار را بیابان تشکیل می‌دهد.

### معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان:

## ۱۰ هزار مددجوی هرمزگانی در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کردند

**اقتصاد کیش** - معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: ۱۰ هزار نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی در این استان در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده‌اند.

سعید حاجبی افزود: از این تعداد سه هزار و ۱۱۷ نفر مراحل ثبت نام خود را تکمیل کرده‌اند.

وی بیان کرد: مابقی متقاضیان کمیته امداد و بهزیستی نیز باید در مدت یک هفته آینده برای تعیین تکلیف نام‌نویسی مسکن به ادارات راه و شهرسازی در شهرهای محل درخواست خود مراجعه کنند.

این مسئول با اشاره به اینکه دولت تسهیلات بلاعوض برای ساخت مسکن مددجویان پرداخت می‌کند، اظهار کرد: همکاری بانک‌ها برای پرداخت تسهیلات بانکی طرح نهضت ملی مسکن نیز در استان بهبود یافته است.

تعمیرات استان هرمزگان در حوزه طرح نهضت ملی مسکن، ۶۵ هزار و ۹۵۰ واحد مسکونی است که زمین تخصیص یافته برای اجرای این طرح قابلیت احداث ۸۱ هزار و ۵۹۳ واحد دارد و به لحاظ در صدی ۲۳ درصد زمین مورد نیاز طرح تخصیص یافته و بیش از تعهد استان است.

**یوگای تخصصی بارداری و پس از زایمان**

**فواید یوگای بارداری**

- کمک به رشد متعادل روح و جسم مادر و جنین
- کاهش دردهای جسمی طی بارداری
- کمک به تقویت عضلات

**فواید یوگای پس از زایمان**

- کاهش افسردگی پس از زایمان
- کمک به بازگشت بدن به وضعیت قبل از بارداری
- ایجاد رابطه عاطفی عمیق بین مادر و فرزند

**کارشناس مامایی**

آدرس: بندرعباس، حدفاصل سه راه سازمان و پدران آسمانی  
کوچه مهیار ۱۸، ساختمان ۵۵۸، زنگ ۶، طبقه ۲

۰۹۳۷۲۴۹۹۰۵ | @midwife\_leila\_ravaz

**اصلاح و ابرو - وکس صورت**

**کوپ مو - براشینگ - شینیون**

**خدمات ناخن (مانیکور و پدیکور) - ژل لاک**

**میگاپ**

**انواع لایتها (لایت با فویل و کلاه)**

**آمبره و بالیاژ**

**انواع کراتین و ریباندینگ**

**انواع ویتامینه و امیا کننده مو**

**لیفت مژه و ابرو**

**پاکسازی پوست (معمولات کینو و مری کور فرانسه)**

**آدرس: بلوار ایران، پنجاه دستگاه پلاک ۵۰۵**

**تلفن ۰۹۳۶۱۷۶۶۶۱۲**

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۹۹